
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.07.2024 №193 

 

Об отмене постановления администрации 

Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 

26.04.2018 №55 «Об утверждении порядка 

заключения о соответствии проектной 

документации сводному плану подземных 

коммуникаций и сооружений на территории 

муниципального образование» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Экспертное 

заключение Министерства юстиции Республики Крым по результатам проведения правовой 

экспертизы от 18 июля 2024 года на постановление Администрации Николаевского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым от 26.04.2018 №55 «Об утверждении 

порядка заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных 

коммуникаций и сооружений на территории муниципального образование», администрация 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 26.04.2018 №55 «Об утверждении порядка 

заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и 

сооружений на территории муниципального образование». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном 

стенде администрации Николаевского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, и на сайте Николаевского сельского 

поселения (https://николаевка-крым.рф). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


